АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016         № 9

	        О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком за муниципальным образованием Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, расположенного: Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 150 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира:  Новосибирская область, Баганский район, д. Нижний Баган, ул. Молодежная, дом 20, площадью 3622 кв. м., с кадастровым номером 54:01:024301:1842, с разрешенным использованием – для размещения и эксплуатации скважины. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2. Администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Лозовского сельсовета
     Баганского района

     Новосибирской области                                                                                             А.А. Баранчиков
Суворов В.А.
35-388